ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO Nº. 11.015 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de
suas atribuições legais,
CONSIDERANDO resultado final do Concurso Público
Municipal, objeto do Edital nº 001/2023, homologado em 21
de fevereiro de 2024,
R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear, a partir do dia 03 de dezembro de 2025, a
Sra. CAROLINE COLETTI DE CAMARGO para exercer o
cargo de FISIOTERAPEUTA.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de
dezembro de 2025,

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,
Estado do Paraná, em 08 de dezembro de 2025, 82º da
Emancipação Política.

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY
FERREIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Mariana Yasmim Granatto

Código Identificador:EB9C6B50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/12/2025. Edição 3423
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/12/2025, 08:42 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EB9C6B50/fa4de19f9725f2f56b2096e6e3eb774cfa4de19f9725f2f56b2096e6e3eb774c 1/1